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Osallistuminen Sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu Lapissa
-hankkeeseen
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KH 18.05.2020 § 144
 Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä pyytää kuntien ja kuntayhtymien

sitoumusta sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu Lapissa
-hankkeeseen osallistumisesta. Sosiaali- ja terveysministeriö rahoittaa
hankkeesta 80 % ja omavastuuosuus on 20 %. Sitoutumispäätös koskee
osallistumista ko. hankkeeseen ja omarahoitusosuuden suorittamiseen.
Hankkeen kokonaisbudjetti on 5 081 032 euroa. Omarahoitusosuus voidaan
kerryttää joko rahana tai työaikana. Kemijärven kaupungin rahoitusosuus vuosina
2020-2021 yhteensä 18.137 euroa. Liitteenä 8 on taulukko, missä näkyvät
kuntien ja kuntayhtymien omavastuuosuudet sekä liitteenä 9 on
kuntasitoumuspyyntö. Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi
hankkeen esittelymateriaali.

Lapin maakunnan hankkeen tavoitteena on käynnistää maakunnallinen
yhteistyö, joka koostuu seuraavista osa-alueista:
1) vapaaehtoinen alueellinen valmistelu, joka pitää sisällään hankehallinnoinnin
ja koordinaation, vapaaehtoisen alueellisen valmistelun aloittamisen,
kansalaisten ja sidosryhmien osallistamisen sekä saamelaisten palveluiden
koordinoinnin.
2) Johtaminen ja ohjaus, joka pitää sisällään suunnittelun ja
seurantajärjestelmien rakentamisen, toiminnan ja talouden suunnittelun ja
ohjauksen, tiedon ja tiedolla johtamisen, TKI-toimintaa tukevia toimenpiteitä ja
niiden kehittämistä sekä yhteistyömalleja.
3) Digitalisaatio osa-alueen kehittämisessä perustetaan alueellinen
digipalveluyksikkö ammattilaisten tueksi, keskitetään asukkaiden sote-palvelut
yhteen sähköiseen asiointikanavaan, yhtenäistetään etäpalveluiden käytännöt ja
työvälineet sekä yhdenmukaistetaan tietojärjestelmät. Tämä kokonaisuus on
edellytys, että Lapin maakunnan tulevaisuuden sote-keskus –hankkeen
toteutumiselle.

Lisäksi lapin maakunta osallistuu Pohjois-Pohjanmaan hallinnoimaan OT-keskus
hankkeeseen.

Valtionavustusta Sote- rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmisteluun
myönnetään vain, jos 80 % maakunnan väestöstä on mukana hankkeessa. 

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää
osallistua/sitoutua Sote-rakenneuudistusta tukeva alueellinen valmistelu Lapissa
-hankkeeseen ja sitoutuu Kemijärven kaupungin omarahoitusosuuteen vuosille



2020-2021 yhteensä 18.137 euroa.

Kemijärven kaupungin rahoitusosuus katetaan työaikana.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä


